
Dz-12.0021.28.2021 

 

Uchwała Nr XXVIII/368/2021 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

          z dnia 23 lutego  2021 r. 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2021 rok. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  

(t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474 ze zm.) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  6 100 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą Nr   

XXI/306 /2020 Rady Dzielnicy XII  z dnia 1 lipca 2020 r.  do kwoty jak w tabeli poniżej w 

następujący sposób 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

6. Zadanie inwestycyjne: 

Budowa oświetlenia  na ul. Hoyera –WPF i WPI 
18 900 zł ZDMK  

 

 a kwotę zmniejszaną  6 100  zł przeznacza się na 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

KS Bieżanowianka- zakup zestawu ratowniczego, itp 6 100 zł ZIS 

 

§ 2. Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego Uchwałą Nr XXI/306 /2020 Rady Dzielnicy 

XII  z dnia 1 lipca  2020 r. w sprawie w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim na rok 2021  a środki przenosi się w 

następujący sposób:  

z zadania 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
 

  

 2. Prowadzenie kanału informacyjnego i grupy Dzielnicy XII 

na Facebooku 
12 000 zł BD 

na nowe zadania:  

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
 

  

2. Redakcja gazetki lokalnej Biuletyn Informacyjny  4 800 zł BD 



4. Wykonanie materiałów multimedialnych (filmiki) oraz zdjęć 

dla potrzeb publikacji na stronie internetowej Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim oraz na portalach społecznościowych. 

7 200 zł BD 

 

§ 3. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  31 000 zł  w dziedzinie M) ŚRODKI 

NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) do kwoty jak poniżej :  

 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) kwota 
Jednostka 

realizująca 

 54 762 zł  

 

a kwotę zmniejszaną 31 000  zł przeznacza się na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

XXV Liceum Ogólnokształcące – wykonanie na terenie szkoły 

strzelnicy laserowej 
30 000 zł XXV LO 

Zespół Szkół Specjalnych nr 3- dofinansowanie wyposażenia sal 

zabaw w oddziałach szpitalnych 
1 000 zł 

MCOO/ZSS nr 

3 

§ 4. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXI/306/2020 Rady 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim   z dnia 1 lipca 2020 r.  w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim na rok 2021 w 

następujący sposób:   

z 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 2. Samorządowe Przedszkole Nr 35 – wymiana stolarki 

okiennej w kuchni oraz szatni oraz stolarki wewnętrznej w 

budynku przy Teligi 17  i inne prace remontowe 

30 000 zł MCOO/P 35 

 

Na 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 



 2. Samorządowe Przedszkole Nr 35 (placówka przy ul. Lilii 

Wenedy 7)- wymiana stolarki okiennej na klatce schodowej oraz 

zapleczu kuchni  i inne prace remontowe 

21 000 zł MCOO/P 35 

2 a. Samorządowe Przedszkole Nr 35 (oddział przy ul. Teligi 

17)- wymiana stolarki okiennej w kuchni, szatni oraz 

pomieszczeniach pomocniczych 

9 000 zł MCOO/P 35 

 

§ 5. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę   100 000 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą Nr   

XXI/306 /2020 Rady Dzielnicy XII  z dnia 1 lipca 2020 r.  do kwoty jak w tabeli poniżej w 

następujący sposób 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

3. Osiedle Prokocim Stary ul Nad Potokiem remont chodnika ul 

Bardowskiego Sacharowa remonty według wskazań    
55 000 zł ZDMK  

 

 

a kwotę zmniejszaną 100 000 zł przeznacza się na  

 

  

 

B)ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIM ZIELENCAMI I 

SKWERAMI  
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Budowa psiego wybiegu - ul Górników   100 000 zł ZZM 

 

 § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała podjęta z godnie z kompetencjami statutowymi. 


